Spielplan Gebietsmeisterschaft Gebiet 1 Gruppe G

Vorrunde Spieltermin Heimmannschaft Gastmannschaft
1 KW 16 ESV 1. FC Grob'n ESC Naas 2
ESV Weiz Sid ESV Breitegg 2
2 KW 18 ESV Naas 2 ESV Weiz Siid
ESV Breitegg 2 ESV 1. FC Grob'n
3 KW 20 ESV 1. FC Grob'n ESV Weiz Siid
ESV Naas 2 ESV Breitegg 2
4 KW 22 ESV Naas 2 ESV 1. FC Grob'n
ESV Breitegg 2 ESV Weiz Sid
5 KW 24 ESV Weiz Siid ESV Naas 2
ESV 1. FC Grob'n ESV Breitegg 2
6 KW 26 ESV Weiz Siid ESV 1. FC Grob'n
ESV Breitegg 2 ESV Naas 2
Verein Mannschaftsfihrer Telefonnummer E-Mail
ESV 1. FC Grob’'n Manfred Derler 0664/ 96 77 588 m.derler@magna.com
ESV Breitegg 2 Josef Karrer 0664/ 32 08 958 josefkarrer@aon.at
ESV Weiz Sid Gerhard Lambauer 0664/ 18 039 72 lambauer.gerhard @gmx.at
ESV Naas 2 Johann Graf 0664/ 38 84 434 hansigraf5 @gmail.com
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ESV 1. FC Grob’'n

ESV Breitegg 2

Kaderlisten

ESV Naas 2

Manfred Derler
Markus Neureiter
Johann Hierhold
Thomas Priigger
Manfred Wolf
Manuel Neureiter
Benjamin Diemat
Herbert Hobisch

42402
24587
25430
46526
51182
48904
49098
49829

Josef Karrer

Adolf Himmelreich
Johann Graf
Bernhard Pregartner
Engelbert Ettl

Alois Leitgeb

Manfred Wurzwallner

ESV Weiz Siud
17989 Gerhard Lambauer
19702 Dieter Steiner
21185 Ing. Stefan Meister
49888 Hubert Gissing
28252 Karl Weissenbacher
47228 Wilhelm Langs
51274 Gerhard Allmer

Gilbert Schellnegger

21841
40664
19714
51403
51404
16765
47943

Johann Graf

Lukas Graf

Manuel Derler
Stefan Wiesenhofer
Dominik Paier
Patrick Maier

Josef Graf

Hubert Lembacher

46515
46516
42892
46513
46514
50395
15393
20071

Spieltermine kénnen in dem 14 Tage Zeitraum frei vereinbart werden, das heisst es kann evt. auch schon in der KW 15 gespielt werden.
Die Manschaftfiihrer missen sich einig sein
Ergebnis muss in der festgesetzten KW geschickt werden!!



