Spielplan Gebietsmeisterschaft Gebiet 1 Gruppe G

Vorrunde	Spieltermin	Heimmannschaft	Gastmannschaft
1	KW 16	ESV 1. FC Grob'n	ESC Naas 2
		ESV Weiz Süd	ESV Breitegg 2
2	KW 18	ESV Naas 2	ESV Weiz Süd
		ESV Breitegg 2	ESV 1. FC Grob'n
3	KW 20	ESV 1. FC Grob'n	ESV Weiz Süd
		ESV Naas 2	ESV Breitegg 2
4	KW 22	ESV Naas 2	ESV 1. FC Grob'n
		ESV Breitegg 2	ESV Weiz Süd
5	KW 24	ESV Weiz Süd	ESV Naas 2
		ESV 1. FC Grob'n	ESV Breitegg 2
6	KW 26	ESV Weiz Süd	ESV 1. FC Grob'n
		ESV Breitegg 2	ESV Naas 2

Verein	Mannschaftsführer	Telefonnummer	E-Mail
ESV 1. FC Grob'n	Manfred Derler	0664/ 96 77 588	m.derler@magna.com
ESV Breitegg 2	Josef Karrer	0664/ 32 08 958	josefkarrer@aon.at
ESV Weiz Süd	Gerhard Lambauer	0664/ 18 039 72	lambauer.gerhard@gmx.at
ESV Naas 2	Johann Graf	0664/ 38 84 434	hansigraf5@gmail.com

Kaderlisten

ESV 1. FC Grob'n		ESV Breitegg 2	ESV Weiz Süd	ESV Naas 2
Manfred Derler	42402	Josef Karrer 17989	Gerhard Lambauer 21841	Johann Graf 46515
Markus Neureiter	24587	Adolf Himmelreich 19702	Dieter Steiner 40664	Lukas Graf 46516
Johann Hierhold	25430	Johann Graf 21185	Ing. Stefan Meister 19714	Manuel Derler 42892
Thomas Prügger	46526	Bernhard Pregartner 49888	Hubert Gissing 51403	Stefan Wiesenhofer 46513
Manfred Wolf	51182	Engelbert Ettl 28252	Karl Weissenbacher 51404	Dominik Paier 46514
Manuel Neureiter	48904	Alois Leitgeb 47228	Wilhelm Langs 16765	Patrick Maier 50395
Benjamin Diemat	49098	Manfred Wurzwallner 51274	Gerhard Allmer 47943	Josef Graf 15393
Herbert Hobisch	49829		Gilbert Schellnegger	Hubert Lembacher 20071

Spieltermine können in dem 14 Tage Zeitraum frei vereinbart werden, das heisst es kann evt. auch schon in der KW 15 gespielt werden. Die Manschaftführer müssen sich einig sein Ergebnis muss in der festgesetzten KW geschickt werden!!